

BUSINESS STANDARD

31.05.2025



MAHESHWARI LOGISTICS LIMITED

CIN: L60232GJ2006PLC049224

Registered Office: MLL House, Shed No. A2-3/2 OPP. UPL 1st Phase, GIDC, Vapi Valsad Gujarat- 396195.

Phone: 0260-2431024. Email: info@mlpl.biz/cs@mlpl.biz. Website: www.mlpl.biz

Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2025

(Amount in Lakhs Except EPS))

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended		Year Ended	Quarter ended		Year Ended
		31.03.2025 Audited	31.12.2024 Unaudited	31.03.2025 Audited	31.03.2025 Audited	31.12.2024 UnAudited	31.03.2025 Audited
1	Total Income from Operations	24,910.96	23,002.84	94,923.83	25,903.28	23,536.41	97,314.88
2	Earnings before Interest Depreciation and Tax (EBIDTA)	1,963.44	1,773.66	6,998.58	2,147.47	1,942.79	7,350.16
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	730.80	609.04	2,370.29	962.55	576.06	2,497.60
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	730.80	609.04	2,370.29	962.55	576.06	2,497.60
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	625.63	300.80	1,756.46	822.18	261.21	1,841.95
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	580.90	348.98	1,816.38	777.45	309.38	1,901.86
7	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per Share)	2,959.72	2,959.72	2,959.72	2,959.72	2,959.72	2,959.72
8	Earnings per equity share						
	(a) Basic	2.11	1.02	5.93	2.63	0.91	6.13
	(b) Diluted	2.11	1.02	5.93	2.63	0.91	6.13

Notes :

- The above Audited Financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meeting held on 30th May, 2025.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) at www.nseindia.com and the Company's website at www.mlpl.biz.
- Figures have been regrouped/reclassified wherever necessary.

**On behalf of the Board of Directors of
MAHESHWARI LOGISTICS LIMITED**

Sd/-

Neeraj Maheshwari

Chairman and Managing Director

DIN : 01010325

Place: Vapi

Date: 30.05.2025

GUJARAT GUARDIAN

31.05.2025



માહેશ્વરી લોજિસ્ટીક્સ લિમીટેડ

સીઆઈએન : L80232GJ2006PLC049224

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : એમએલએલ હાઉસ, શેડ નં.એ-૨-૩/૨, ચુપીએલની સામે, ફર્સ્ટ ફેઝ, જીઆઈડીસી, વાપી વલસાડ,
ગુજરાત - ૩૮૬૧૮૫ ફોન : ૦૨૬૦-૨૪૩૧૦૨૪, ઈમેલ : info@mlpl.biz/cso@mlpl.biz વેબસાઈટ : www.mlpl.biz

૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૫ ના રોજ પુરા થયેલા ત્રિમાસિક ગાળાના ઓડિટ થયેલા એકલ અને સંકલિત આર્થિક પરીણામોના અંશ

(રૂ.લાખમાં) પ્રતિ શેર કમાણી સિવાય

અ. નં.	વિગતો	એકલ			સંકલિત		
		પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળો	પૂરવશી/પ્રતિકા	પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળો	પૂરવશી/પ્રતિકા	પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળો	પૂરવશી/પ્રતિકા
		૩૧-માર્ચ-૨૦૨૫ ઓડિટ થયેલા	૩૧-૧૨-૨૦૨૪ ના રોજ ઓડિટ થયેલા	૩૧-માર્ચ-૨૦૨૫ ઓડિટ થયેલા	૩૧-માર્ચ-૨૦૨૫ ઓડિટ થયેલા	૩૧-૧૨-૨૦૨૪ ના રોજ ઓડિટ થયેલા	૩૧-માર્ચ-૨૦૨૫ ઓડિટ થયેલા
1	સંચાલનથી થયેલી કુલ આવક	24,910.96	23,002.84	94,923.83	25,903.28	23,536.41	97,314.88
2	ચોખ્ખો નફો વ્યાજઘટ અને ટેક્ષ પહેલા (ઈનીઆઈટીએ)	1,963.44	1,773.66	6,998.58	2,147.47	1,942.79	7,350.16
3	ચોખ્ખો નફો/ખોટ સમયગાળા માટે (ટેક્ષ પહેલા, અપવાદરૂપ અને/ અથવા અસાધારણ બાબતો)	730.80	609.04	2,370.29	962.55	576.06	2,497.60
4	ચોખ્ખો નફો/ખોટ ટેક્ષ પહેલાના સમયગાળા માટે (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ બાબતો)	730.80	609.04	2,370.29	962.55	576.06	2,497.60
5	ચોખ્ખો નફો/ખોટ ટેક્ષ બાદના સમયગાળા માટે (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ બાબતો)	625.63	300.80	1,756.46	822.18	261.21	1,841.95
6	કુલ વ્યાપક આવક સમયગાળા માટે -	580.90	348.98	1,816.38	777.45	309.38	1,901.86
7	ઈકિવટી શેર મુડી (દરેકની ફેસ વેલ્યુ રૂ.૧૦)	2,959.72	2,959.72	2,959.72	2,959.72	2,959.72	2,959.72
8	આવક પ્રતિ શેર						
	એ) મૂળ	2.11	1.02	5.93	2.63	0.91	6.13
	બી) પ્રવાહિત	2.11	1.02	5.93	2.63	0.91	6.13

નોંધ :

- ઉપરોક્ત ઓડિટ થયેલા પરીણામો ઓડિટ કમિટીએ ૩૦મી મે, ૨૦૨૫ના રોજ બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મળેલી જુદી જુદી બેઠકોમાં આપરણામોની સમીક્ષા કરી હતી.
- ઉપર જણાવેલા ઓડિટ થયેલા ત્રિમાસિક/વાર્ષિક આર્થિક પરીણામો ની ઓડિટ કમિટીએ મર્યાદિત સમીક્ષા રેગ્યુલેશન ૩૩ સેબી (લિસ્ટીંગ એન્ડ અધર ડીસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ની બેગવાઈ મુજબ કરી હતી. ઉપરોક્ત આર્થિક પરીણામો સ્ટોક એક્સ્ચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને કંપનીની વેબસાઈટ www.mlpl.biz ઉપર ઉપલબ્ધ છે.
- જ્યાં જરૂરી હોય ત્યાં આંકડાઓને ફરીથી જૂથોમાં લાવી/વર્ગીકૃત કરવામાં આવ્યા છે.

વતિ બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ
માહેશ્વરી લોજિસ્ટીક્સ લિમીટેડ

સહી/

નિરજ માહેશ્વરી

ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

DIN:01010325

સ્થળ : વાપી

તા. ૩૦.૦૫.૨૦૨૫